PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA GUATAPORANG

Vrefeitura Aunitipat be Roba uataporanga
Paço Municipal "Prefeito João Rosa"

C9V41 7L 44.882.223/0001-03 	Tone (18)3856-1222/29
Oa  Taro Zanet4 50 CEP n.1Z950-000 Nova guataporanga —Sc?

Email:  secretaria(à)novaguataporanga.sro.2ov.br  - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

MENSAGEM n° 12/2023 — DE 31 DE JULHO DE 2023
Encaminha Projeto de Lei n° 12/2023, que dispõe sobre
abertura de Credito Adicional Especial no Orçamento
vigente visando a programação de verba para reforma
do Estádio de Futebol Waldomiro Germano- "Biriba"

Senhor Presidente,

Cumprindo formalidades legais, apraz-nos
encaminhar por intermédio de Vossa Excelência, para apreciação dessa
Augusta Casa de Leis, o incluso Projeto de Lei n° 12/2023, de nossa
autoria, que dispõe sobre a abertura de Credito Adicional Especial
no Orçamento vigente visando a programação de verba para
reforma do Estádio de Futebol Waldomiro Germano- " Biriba", através
de recursos recebido do Governo Estadual, a ser executado conforme
Plano de Trabalho e Convenio celebrado e cadastrado no Sistema sem
papel.

Por ser matéria importante e de grande relevância
em se tratando do interesse da população municipal, solicitamos que
referido Projeto de Lei seja apreciado com urgência urgentíssima.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa
Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada estima e
apreço.

Atenciosamente,

Vagn&Alves de Lima
-Prefeito Municipal-

A
Sua Excelência o Senhor
Pedro Prudente de Oliveira
DD° Presidente da Câmara Municipal de Nova Guataporanga
E  mail:  presidência(&smnovaguataporanga.sp.gov.br;
NESTA.